

MIEJSKI ZESPÓŁ PRZYCHODNI
REJONOWYCH W ZGIERZU
Samodzielny Publiczny
Zakład Opieki Zdrowotnej
95-100 Zgierz, ul. Kępczyńska 24a
tel. 42 716-41-61

Zgierz dnia. 26 października 2018

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania nr MZPR/ZP/382/5/2018 na wybudowanie sieci komputerowej.

Zamawiający informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęły pytania, które przytacza poniżej oraz udziela na nie odpowiedzi:

Pytanie: Jak należy rozumieć pkt 1e: "W fazie projektowej należy skonfigurować gniazda końcowe według wytycznych użytkownika, tak aby spełniały obecne jego wymagania użytkowe wykorzystując wkładki 2xRJ45 Kat.5e (2x komputer/drukarka)" Czy oznacza to np. (2x komputer lub 1x komputer + 1x drukarka)

Odpowiedź: Zamawiający wymaga uwzględnienia w wykonaniu sieci wkładki 2xRJ45. Zamawiający nie określa ilości komputerów do podłączenia.

Pytanie: Na rysunkach kondygnacji jest np.. zapis: „ 2 GNIAZDA SIECI KOMPUTEROWEJ1 KOMPUTER

1 DRUKARKA” Proszę o określenie ile pojedynczych modułów RJ45 montujemy w tym miejscu.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zamontowania jednego podwójnego modułu RJ45 wszędzie, z dwoma doprowadzonymi skrętkami osobno na każde gniazdo.

Pytanie: Proszę o podanie parametrów urządzeń aktywnych.

Odpowiedź: Wykonawca wymaga switcha: min. warstwy 2, możliwość tworzenia VLAN, Gwarancja min. 5 lat.

Pytanie: Czy wraz z elementami aktywnymi należy dostarczyć moduł GBic ? Jeśli tak, to proszę o wskazanie na jakie złącze i typ przewodu dostarczyć moduł Gbic.

Odpowiedź: Tak należy dostarczyć wszystkie elementy aby uruchomić sieć, typ modułów zgodnie z projektem.

Pytanie: Proszę o podanie typu przewodu światłowodowego przychodzącego do budynku (SM, MM jego przekrój, ilość włókien) oraz typ złącz zaspawanych na tym światłowodzie. Jeśli konieczne jest spawanie złącz to ile włókien należy pospawać i jakimi złączami zakończyć spawy?

Odpowiedź: Nie dotyczy w tym projekcie.

Pytanie: Jeśli konieczne będzie wykonanie nowego punktu dystrybucyjnego pośredniego to proszę o podanie typu przewodu światłowodowego (SM, MM jego przekrój, ilość włókien) oraz typ złącz.

Odpowiedź: Przewiduje się kabel światłowodowy jednomodowy min. 12J, typ złącza dowolny, zakończony przełącznicą.

Pytanie: Jeśli konieczne będzie wykonanie nowego punktu dystrybucyjnego pośredniego to czy należy przewidzieć zasilanie 230V do nowego punktu pośredniego?

Odpowiedź: Tak, należy zaprojektować zasilanie 230V do każdego punktu pośredniego.

Pytanie: Czy przewód sieci strukturalnej ma mieć powłokę PVC czy LSOH?

Odpowiedź: Powłoka kabla sieciowego jest dowolna, jednak kabel musi być całkowicie miedziany.

Pytanie: Czy wymagane jest aby do wykonania projektu sieci komputerowej i elektrycznej przed robotami wykonawczymi aby osoba projektująca posiadała uprawnienia projektowe budowlane elektryczne?

Odpowiedź: Tak, osoba wykonująca projekt musi mieć uprawnienia elektryczne, budowlane.

Pytanie: Czy plastikowe koryta kablowe powinny mieć przegrodę aby odseparować tory niskoprądowe od zasilającej sieci 230 V.

Odpowiedź: Tak, należy odseparować tor elektryczny od logicznego.

Pytanie: Czy powinny być zaprojektowane i wykonane dedykowane rozdzielnice i wewnętrzne linie zasilające do zasilania gniazd 230V DATA czy można wykorzystać miejsce w istniejących rozdzielnicach.

Odpowiedź: Należy zaprojektować dedykowane rozdzielnie elektryczne.

Pytanie: Czy w przypadku prowadzenia tras listwami pod kątem czy należy stosować specjalne dedykowane elementy do listew (np. kąty wewn. i zewn., narożniki, zakończenia, trójniki) czy też można docinać listwę pod kątem (jest to mniej eleganckie, ale tańsze).

Odpowiedź: Dopuszcza się docinanie listew pod kątem.

W związku z udzielonymi odpowiedziami, Zamawiający informuje, że **termin** składania ofert **nie uległ zmianie** i upływa w dniu **02.11.2018** r. o godzinie **10:00**. Ofertę należy wystąpić mailem (scan podpisanego pisma) na adres mailowy sekretariat@przychodnie.zgierz.pl.


DYREKTOR
Miejskiego Zespołu Przychodni
Rejonowych w Zakerzu
Jadwiga Wojnowicz-Banaszewska